
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024                                                                                                     № 1/36 

 

 

 Об утверждении состава и организации 

занятий специальных групп здоровья 

на 2024-2025 учебный год  

 

       На основании результатов прошедших медицинских осмотров 

учащихся и в целях организации занятий физической культурой 

обучающихся, отнесенных по состоянию здоровья к специальной 

медицинской группе здоровья в 2024 - 2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.С 2 сентября 2024г. сформировать специальные медицинские группы 

здоровья в 1-4 классах. 

      2.Зачислить в специальные медицинские группы обучающихся 1-4 

классов (приложение). 

      3.Учителям адаптивной физической культуры Шемитову Дмитрию 

Сергеевичу, Адышеву Андрею Юрьевичу руководствоваться Письмом 

Министерства Образования  и Науки РФ от 30 мая 2012 г. № МД- 583/19 о 

методических рекомендациях «Медико-педагогический контроль за 

организацией занятий физической культурой обучающихся с отклонениями 

в состоянии здоровья».     

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

         

  Директор школы:                                                                        И.Л.Струкова 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

 
 

 

 

 

 

 
В Дело 01-01 
Ермакова М.Н.                                                                                           
 
                                                                                           



                                                                                                                                                                                          

Приложение 

                                                                              к приказу МБОУ Шушенской НОШ        

от 02.09.2024 № 1/36 

 

 

Состав специальных медицинских групп здоровья 

 

 

Всего 10 обучающихся 1-4 классов: 

 

1а класс 

Киреева Ульяна 

Скляр Эльвира 

 

1б класс 

Павлова Д. 

Федорко Ю. 

 

1в класс 

Аксаитова О. 

 

2а класс 

Пугачев Т. 

 

2в класс 

Никитина П. 

Павлова В. 

 

3а класс 

Байчикова С. 

 

4б класс 

Кедыч Д 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-23T09:28:45+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




